
Nennliste für die 1. Runde Mühlviertler Schülercup 2018 

Sonntag,  11.02.2018 
  

SCHÜLER  U 10 – U 12 – U14 -U 16   weiblich und männlich 
 

Anmeldung bis 08.02.2018 bei Schneeberger Franz,  

           Ringstrasse  3, 4173  St.Veit,  

           Tel.  0676/6136120  

           E-Mail:  fschneeberger1@outlook.de 

 

VEREIN: 

ADRESSE: 

TEL.:                          FAX.:                               E-mail: 
Lfd

. 

Nr.: 

Familienname Vorname Jahrgang 
weiblich männlich 

Gewichts

klasse 

U10 U12 U14 U16  U10 U12 U14 U16   

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               
Zutreffendes Geschlecht ankreuzen 

Bitte in Blockbuchstaben schreiben 

Datum / Unterschrift / Vereinsstempel 


